



Pobicie i zniszczone auto- zemsta za niezwróconą pożyczkę

data aktualizacji: 2019.01.25



Policjanci zatrzymali dwóch mieszkańców powiatu iławskiego. Mężczyźni wyciągnęli znajomego z auta, po czym pobili go, zabrali kluczyk od samochodu i odjechali. Jak się później okazało, pokrzywdzony pożyczył od jednego ze sprawców pieniądze, których nie oddał w terminie. Wobec 35-latka i jego starszego kolegi prokurator zastosował policyjne dozory.

Oficer dyżurny iławskiej policji otrzymał **zgłoszenie o pobiciu**, do jakiego doszło **w Chełmżycy** (gmina Susz) **w miniony wtorek**. Policjanci natychmiast pojechali na miejsce. Okazało się, że gdy pokrzywdzony ze znajomymi jechał **samochodem z Iławy do Susza**, auto po drodze popsuło się. Kiedy mężczyźni siedzieli w hondzie, podjechał do nich drugi samochód, z którego wysiadło dwóch mężczyzn. Podeszli oni do hondy i wyciągnęli z niej kierowcę, po czym **pobili go. Następnie zabrali mu kluczyki od samochodu i odjechali.**

W trakcie czynności okazało się, że **pokrzywdzony pożyczył od jednego ze sprawców pieniądze**, których nie zwrócił w terminie. Policjanci przyjęli zawiadomienie o przestępstwie oraz przesłuchali świadków. W trakcie czynności funkcjonariusze ustalili sprawców pobicia, których zatrzymali i osadzili w policyjnej celi. Okazali się nimi 35-latek i jego o dwa lata starszy kolega.

Ponadto w trakcie czynności wyszło na jaw, że to nie jedyne przewinienie **37-latka. Mężczyzna zniszczył również samochód należący do pokrzywdzonego** poprzez powybijanie szyb,

wgniecenie karoserii oraz stłuczenie kierunkowskazu.

Zebrany materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie mężczyznom zarzutów. Na wniosek policjantów prokurator zastosował wobec nich policyjne dozory z obowiązkiem stawiennictwa dwa razy w tygodniu w jednostce policji. Ponadto 35-latek i jego o dwa lata starszy kolega mają zakaz kontaktowania się ze sobą nawzajem, pokrzywdzonym oraz innymi osobami będącymi w samochodzie podczas zdarzenia.

W najbliższym czasie mężczyźni ze swojego zachowania będą tłumaczyć się przed sądem. Grożą im kary **do 5 lat pozbawienia wolności**.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/56849-pobicie-i-zniszczone-auto-zemsta-za-niezwrocona-pozyczke>